– Se autoriza otorgar en
comodato a la Jefatura de Zonas de
Supervisión de Educación Indígena
número 05, en la Mixteca Baja,
representada por la ciudadana Florinda
Juliana Hipólito Martínez, Jefa de Zonas
de Supervisión, la superficie consistente
en 1,756.145 (mil setecientos cincuenta y
seis punto ciento cuarenta y cinco)
metros cuadrados, del bien descrito en el
numeral 5, del antecedente dos, por el
termino de tres años. 

TERCERO. - Se faculta a la titular de la
Sindicatura Hacendaria, como
representante jurídico del Ayuntamiento,
para la firma de los